Personal será la prestación de servicios médicos especia-
lizados en procedimientos endoscópicos, endoscopia
digestiva superior, inferior y colangiopancreatografia
retrograda endoscópica (CPRE). Del Capital: El capital
social de la Firma Personal es de UN MILLÓN SESENTA Y
OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA BOLIVARES (Bs.
1.068.980,00), el cual ha sido enterado en su totalidad en
este acto, mediante inventario de bienes muebles debida-
mente firmado y refrendado por Contador Público. De la
Declaración Jurada: YO, OSWALDO ANDRES GUZMAN
RIVERA, antes identificado, DECLARO BAJO FE DE JURA-